
Società Responsabile Tel. mobile e-Mail Oss.

Celio Daniele 079 925 47 64 daniele.celio@hcap.ch

Zampol Fabio 078 239 60 29
fabio.zampol@hcap.ch; 

fabiozampol@gmail.com

De Luca Paolo 078 401 76 69 tomjaco49@gmail.com

Simion Claudio 079 419 98 58 csimion59@bluewin.ch

Gnesa Giorgio 078 840 15 86 giorgiognesa@bluewin.ch

Pini Nicola 079 335 53 53 nico_pini@hotmail.com

info@gdtbellinzona.ch

D'Agostino Dolores 078 609 97 52
doloresdagostino@hotmail.com; 

spielplanung@hc-chiasso.ch

Pasqualino Alain 079 610 96 46 alain.pasqualino@hclugano.ch

Cordiano Max 0039 3470494651 max.cordiano@hclugano.ch

Paramidani Massimo 0039 338 7213178 info@hockeycomo.net

Capelli Melania 0039 334 1106167 hockeycomo@pecsemplice.com

Hockey Ticino Brenni Stefano 079 413 73 76 s-p.brenni@bluewin.ch

sb, 15.08.2023

Tornei U9 e U11
Indirizzi responsabili stagione 2023/24

GDT

BELLINZONA

CHIASSO

HC COMO

RIVERS

AMBRI’ PIOTTA

LUGANO
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